АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021                                                                                                                                №76
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 14.07.2014 №43/2 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов и структурных подразделений администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Губернатора Владимирской области от 14.09.2009 № 742 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Владимирской области», постановлением главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 02.12.2013 №131 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), муниципальных служащих администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1.Внести в постановление главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 14.07.2014 №43/2  «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов и структурных подразделений администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», следующие изменения:
1.1. - столбец 3, сроки 4 Перечня информации о деятельности органов и структурных подразделений администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети интернет,  приложения к постановлению, изложить в новой редакции:
«в соответствии с постановлением главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 04.12.2013 № 131»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

Глава администрации                                                                         Е.И. Жарёнов
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]